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Uttale til melding om oppstart av planarbeid for Stølen Masseuttak på 

Fræneide i Hustadvika kommune (planid 202104)  

Vi viser til brev av 26.03.2021 med melding om oppstart av overnevnte plan.  

 

Statens vegvesen er vegadministrasjon for staten på riksveger. Det innebærer at vi har 

ansvaret for å forvalte, planlegge, utvikle, drifte og vedlikeholde vegene på en optimal måte 

for brukerne og samfunnet for øvrig. Vi er også sektormyndighet på vegne av 

Samferdselsdepartementet. Gjennom sektoransvaret skal vi bidra til oppfølgning av statlig 

politikk på hele det offentlige vegnettet, herunder veger der andre enn staten har 

vegmyndighet. Sektoransvaret omfatter blant annet trafikksikkerhet, kollektiv, gange, sykkel, 

universell utforming og samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging og klima.    

 

Saken gjelder  

Formålet med planarbeidet er å gi det formelle grunnlaget for å ta ut masser på deler av gnr. 

56 bnr. 77 og 89. Planområdet skal tilbakeføres til landbruksformål i form av dyrket mark.   

 

Statens vegvesen har ut fra vårt ansvarsområde følgende merknader/innspill 

Arealbruken avklares på et overordnet nivå før man går til detaljregulering. Hustadvika 

kommune har nylig startet arbeidet med rullering av arealdelen av kommuneplanen, og vi vil 

i utgangspunktet tilråde at man stiller dette planarbeidet i bero til arealbruken er avklart der. 

Vedrørende etterbruken har vi ingen merknader til at arealet dyrka mark utvides da dette 

ligger nært eksisterende dyrkamark, og slik får et lavere transportbehov for landbruket. 

 

Ved videre planlegging må avkjørsel til området utformes ut fra dimensjonerende kjøretøy. 
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Transportforvaltning midt 

Med hilsen 

 

 

 

Linda Heimen 

seksjonssjef Vidar Neraas 

 overingeniør 

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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